فرمان الله (سبحانه و تعالی) را بپذیرید و دستور پیامبر او را قبول کنید، هنگامی که شما را به چیزی دعوت می کنند که به شما زنده گی (مادی، معنوی، دنیوی و آخروی) می بخشد و بدانید که الله (سبحانه و تعالی) میان انسان و دل او جدایی می اندازد، و بدانید که همگان در پیشگاه الله (سبحانه و تعالی) گرد آورده می شوید.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: AH: ۱۴۳۹/۰۰۵

۲۸ رجب ۱۴۳۹ ه.ق

۱۵ اپریل ۲۰۱۸ م